coğrafyasında birçok dilin edebiyatında görülen mevlid türü Türk edebiyatında önemli bir yere

ulaşmaktadır. Nitekim miladi onuncu yüzyıldan itibaren Arap edebiyatında görülen ilk mevlid türü

örnekleri; Ebu’l-Ferec el-Cevzi’nin (ö.597/1201) “Mevlidü’n-Nebi” adlı eseri ile Ebu’l-Kasım es-

Sebti’nin (ö.600/1203), İbn Dihye’nin (633/1235) ve Zemlakâni’nin (728/1327) mevlitleridir

(Durmuş, 2004, s. 480-482). Özellikle Süleyman Çelebi’nin (825/1422) mevlidiyle on beşinci

yüzyıldan itibaren Türk edebiyatında mevlid türünde çığır açılmıştır. Dolayısıyla bu yüzyılda Ahmed,

Keremi, Hocaoğlu, Halil vb. ; On altıncı yüzyılda ise; Zatî, Şemsî, Abdî, Behişti vb.; On yedinci